
CÂMARÂ MI.INICIPÀL DE MONTE ÀZUL PÀT]IISTÀ
'Palácio 8 de Matço '

Rua Cel. João Manoel, no.90 - CEP. 14730-000 - fone/ fax'.0)L\ 17- 3361-7254
CNPJ n". 54.163.167 / 0001-00 = Site: wrÁ,w.câmârâmonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camatamonteazul.sp.gov.bt
Estado de São Paulo - Btasil

PORTARTA N o 00112025

DISPÕE SOBRE NOMEAçÃO DE EMPREGO EM COMISSÃO DE
ASSESSORA LEGISLATIVA.

WILSON RODRIGUES , Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul
Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear, a partir de 08 de janeiro de 2025, para o emprego em comissão
de Assessora Legislativa com jornada semanal de 40 horas, a Senhora
LUCIANA NEVES PROTIS portadora do RG n" 25.850.7834 e CPF no

167.124.978-09, com todas as atribuiçõês e vantagens asseguradas por Lei

Monte Azul Paulista, 06 de janeiro de2025.

.),/ / "
,/ ./-/n;,./t c-'
WILSON RODRIGUES

Presidente da Câmara Municipal
Monte Azut Paulista - SP.

Registrada e Publicada no expediente da Secretaria da Câmara
Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, em 06 de janeiro de
2025.

/láfu
WILSON RODRIGUES

Presidente da Câmara Municipal
Monte Azul Paulista - SP.


